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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİ İ BAŞKANLIGI' A 

Türkiye cezaevlerinde yaşanan hak ihlallerine her gün yenileri eklenmektedir. Hak ihlallerinin 

giderek arttığı cezaevlerinden birisi de Tekirdağ 2 No' lu F Tipi Cezaevi 'dir. öz konsuu 

cezaevinde . 3 Ekim 2021 tarihinde Fatih Kaplan, Fikret Aslan, Mesut Eren ve Bülent Özçan, 

4 Ekim'de Hüseyin Bektaş, Kenan Çiçek, İsrafil Aras ve Mehmet Develi' nin, Kırıkkale 'den 

sevk edildikleri Tekirdağ 2 Nolu F Tipi Cezaevi ' nin girişinde çıplak aramaya maruz kaldıkları 

söz konusu uyguJamayı kabul etmeyen tutukluların, kameranın olmadığı bir odada darp 

edildikleri tarafımıza ulaşmıştır.Tekirdağ F Tipi Cezaevi'nde yaşanan hak ihlallerinin 

araştırılması amacıyla Anayasa' nın 98 ' inci, TBMM İçtüzüğü ' nün 104 ve 105 ' inci maddeleri 

uyarınca Meclis Araştırması açılmasını arz ederiz. 
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GEREKÇE 

Cezaevlerinde yaşanan kötü muamele, işkence ve hak ihlalleri ciddi boyutlara ulaşmış ve 

neredeyse tilin cezaevlerinde benzer ihlaller rutin hale gelmeye başlamıştır. Zorla sürgünler, 

sürgünler sırasında kötü muamele, ağır hasta tutuk luların tahliye edilmemesi çıplak aramanın 

dayatılması, koğuş araması adı altında tutsakların eşyalarının dağıtılması, keyfi iletişim 

cezaları, kitap, dergi ve günlük gazetelerin verilmemesi, gibi uygulamalar tüm cezaevlerinde 

benzer şekilde açığa çıktığı gibi özellikle pandemi sürecinde hasta tutukluların sağlık durumu 

da gün geçtikçe daha ağır bir hal almaktadır. 

Dışarda olduğu gibi cezaevlerinde de yurttaşların en temel hak arayışları istibdat dönemini 

aratmayacak şekilde şiddet ve çeşitli " disiplin" cezaları ile karşılık bulmaktadır. Cezaevi 

personelleri tarafından keyfi bir şekilde koğuşlar basılarak tutuklular tehdit edilmektedir. 

Tutukluların okumuş oldukları kitap sayısından, aileleri ile yaptıkları telefon görüşmelerine 

kadar her şey soruşturma konusu olabilmekte, bu ve benzeri keyfi gerekçelerle tutukluların 

tahliyeleri engellenmektedir. 

3 Ekim 2021 tarihinde Fatih Kaplan, Fikret Aslan, Mesut Eren ve Bülent Özçan, 4 Ekim'de 

Hüseyin Bektaş, Kenan Çiçek, İsrafil Aras ve Mehmet Develi'nin, Kınkkale' den sevk 

edildikleri Tekirdağ 2 Nolu F Tipi Cezaevi 'nin girişinde çıplak aramaya maruz kaldıkları söz 

konusu uygulamayı kabul etmeyen tutukluların, kameranın olmadığı bir odada darp edildikleri 

tarafımıza ulaşmıştır.Söz konusu cezaevinde yaşanan hak ihlallerinin tespit edilmesi ve 

sorumluluğu bulunana yetkililer hakkında idari soruşturmaların açılması için Meclis Araştırma 

Komisyonu kurulması elzemdir. 



1 TULAY HATIMOGULLARI ORUÇ ADANA 

2 SAİT DEDE HAKKARİ 

3 GÜLÜSTAN KILIÇ KOÇYİGİT MUŞ 

4 KEMAL PEKÖZ ADANA 

5 HABİP EKSİK IGDIR 

6 SiDiK TAŞ Sİ İRT 

7 NURAN İMİR ŞIRNAK 

8 ALİCAN ÖNLÜ TUNCELİ 

9 

10 REMZİYE TOSUN DİYARBAKIR 

11 RIDVAN TURAN MERSİN 

12 ABDULLAH KOÇ AGRI 

13 ÖMER ÖCALAN ŞANLIURFA 

14 MUAZZEZ ORHAN IŞIK VAN 

15 ERDAL AYDEMİR BİNGÖL 

16 ZEYNEL ÖZEN İSTANBUL 

17 DİLŞAT CANBAZ KAYA İSTANBUL 

18 HASAN ÖZGÜNEŞ Ş I RNAK 

19 MURAT ÇEPNİ İ ZM İ R 

20 ALİ KENANOGLU İSTANBUL 


